מספר פל"א 172998/2017

בפני כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב
מדינת ישראל המאשימה

נגד
פלוני אלמוני הנאשם

נוכחים:

XXX מטעם המאשימה - עו"ד

XXX מטעם הנאשם - בעצמו וע"י עו"ד

פרוטוקול

גזר דין

רקע :

1. כתב האישום :

הנאשם הורשע לאור הודאתו בביצוע עבירות הפרת חובת אחראי - עבירה לפי סעיף 337 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 (להלן :"חוק העונשין") ועבירת גרם חבלה ברשלנות - עבירה לפי סעיף 341 לחוק העונשין.

מעובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם עולה כדלקמן :

XXX .1 (להלן: "החוסה", XXX בהתאמה) הינו אדם יליד 1980, אשר סובל מפיגור
שכלי וממוגבלות פיזית. הוא אינו מתנייד באופן עצמאי והוא זקוק באופן קבוע לעזרה מלאה

גזירת הדין על פי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין").

1. גזירת דין מורכבת משלושה שלבים עיקריים כלהלן:

א. קביעת מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג לחוק העונשין).

ב. בחינה האם יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם בין לקולא ובין לחומרא (שיקום,
הגנה על שלום הציבור).

ג. קביעת העונש המתאים בתוך מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג(ב) לחוק

העונשין).

המבקש במקרה זה נדון לעונשי מאסר

על תנאי , קנס ופיצוי אשר הועמד על ידי ערכאת הערעור במחוזי על 50,000 ₪.

במאגרים פורסם מ"י, נ' רביוב חייים ת"א) (מחוזי עפ 071455/07 בע"פ 071470/07, ג.
לפי ברשלנות חבלה בעבירת הורשעו אשר נאשמים של עניינם נדון (2008 ביולי 14) המשפטיים
בסך לקנס תנאי, על מאסר חודשי ל-10 אחד כל ונידונו תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 341 סעיף
10,000 ₪ ולפיצוי בסך 20,000 ₪ לקרבן העבירה וזאת כתוצאה מנפילת קטין אשר איבד את הכרתו
מלאכותית. להנשמה ונזקק כשבוע במשך בביה"ח אושפז כך בשל במוחו. אפידורלי דימום לו ונגרם

במסגרת הערעור זוכה אחד הנאשמים ובעניינו של נאשם נוסף לא התקבל הערעור.

ד.

בעבודות שירוצה חודשים 6 בן בפועל למאסר שארע על התינוקת להורי סיפרה ולא קשות לכוויות
שירות ועונשים נלווים. בתיק זה הורשעה הנאשמת לאחר ניהול הוכחות ומעדות משפחת התינוקת עולה

כי פציעתה גרמה לה ולמשפחתה סבל רב.

ד. על פי הוראות סעיף 40 ח', לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בקביעת מתחם הענישה ההולם שומה על
הענישה, מתחם לקביעת מהשיקולים כחלק הנאשם של הכלכלית יכולתו את לבחון המשפט בית
ולמעשה, ניתן לומר כי באשר לעונש הקנס, קיימת אינדיווידואליות בקביעת מתחם העונש הנובעת מכך
יכולתו את גם אלא העבירה, בביצוע הקשורות הנסיבות את רק בוחנים אין זה, מתחם שבקביעת

הנאשם.

"עוד יש להזכיר כי, ככלל, יכולותיו הכלכליות של הנאשם לא אמורות להילקח בחשבון לצורך קביעת
בנבו] [פורסם ישראל מדינת נ' פלוני 1287/14 ע"פ פורת; בן (עניין הראוי הפיצוי שיעור
קנסות, לגביית המרכז אל לפנות הזכות שמורה למבקש כי לציין, הוא למותר לא .((5.8.2015)
בבקשה לדחיית מועדי התשלום או לפריסה נוספת של סכומי הפיצויים, בהתאם להוראת סעיף 5ב לחוק

המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995."

במקרה זה אין מחלוקת כי הפגיעה בחוסה כתוצאה מהתרשלות הנאשם הינה ממשית ולראייה עולה מעדות אחיו של
החוסה לעונש כי ניתן פסק דין המורה על פיצוי החוסה בידי המדינה והמעון בסכום של 530,000 ₪.

מייד.

המאשימה תעביר תוך 7 ימים פרטי אמצעי התשלום לצורך תשלום הפיצוי למזכירות בית המשפט.

ב"כ המאשימה תעביר העתק מגזר הדין לעיון משפחת החוסה.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לעיון הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום ח' תשרי תשפ"ב, 14/09/2021 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. הנשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 16
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין